MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
PORTARIA/SEMFAZINº. 006/2023 DE 10 DE MARÇO DE 2023.

DESIGNA FISCAL DO EMPENHO 370/2023,
ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
17/2023, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suasatribuições legais,

RESOLVE

Art, 1º. Designar o servidor Oziel Cocki Gomes, para exercer a função
de Fiscal do empenho 370/2023, oriundo da Ata de Registro de Preço 17/2023,
referente à contratação de empresa para Aquisição de açúcar cristal paraatender a diversas Secretarias.

Paragrafo único. Em caso de ausência do servidor designado non,
caput deste artigo, fica designada para substituição a servidora Patrícia Conti :Ferreira. 5"

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação
vigente do Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções
Normativas do Sistema de Compras, Licitação e Contratos (SCL) e do Sistema
Financeiro (SFI), que devem ser estritamente observadas pelo Fiscal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

-Presidente Kennedy/ES, em 10 de Março de 2023. ram
canifico qeNAS: SRB.

Vº00e. DOA 3 Ro Michele BalenS&Venturim ro publicadona fomado Ané9dai-

Secretária Municipal de Fazenidaitimicipal com redação dada pela emen

Deo im O9MSADIS.19

2,
Decreto nº 0061/2019 na SIVo EDo 3 2. i =

f Servidontê]

Lino)SEMPRZL ( GENTINAISSd

PROTOCOLO

CAMARA

PK.

,

Nº

000864/2023

o+
o
=—

o=
.
aq
Edo“=qo=o-—
xa
ms
<ir=
iu
D

ANTRIE

oWasyoSo
22
3
ul=
us
O
<
x«ps
fz
o
O.